Connubio Dei cum natura humana MDCLXXXVI. Vilnæ Typis Aead. Soc. Iesv, fol., pp. 34 nch.

165. Sepulcrum patens in Sigerico Burgundionum rege. 1687.

166. Gryphus cum sagitta inter concursus maximorum Poloniæ et Lithuaniae siderum Ill. Neosponsis, Ill. DD. Stephano Nicolao in Branice, Tenezyn et Tykoczyn Comiti, Duci in Ratno etc. Branicki, Archidiapifero Regni, branisci et Capitaneo et Ill. DD. Catharinæ Sapieza, Ill. ac Excel. DD Casiniri Joannis Sapieha, Palatini vilnensis, supremi Ducis Exercituum M. Ducatus Lithuaniae, Filiae, gloriae et faulitatem portendens, nec non Ill. Eorundem hymenæo in publicos poloni et lithuanii orbis applausus a Collegio et academia vilnensi S. J. per M. D. Constantinum Felicianum Szeniawski, Academicum vilnensem, præsentatus. S. l., 1687, fol., pp. 38.

167. Versus antistes et prudens Senator Virtute, Genere, Meritis in Illustrissimo ac Reverendissimo Domino D. Constantino Brzostowski Dei et Apostolicæ Sedis gratia, episcopo Vilnensi Cancellario Almæ Academiae Vilnensis Societatis Iesu expressvs. Atq; Eidem Auspicato Sede Episcopatus sui occupanti Inter festivos Lituaniae, Vrbisq; triplios Dicatus A Collegio et Vniuersitate Vilnensi eiusdem Societatis Anno Domini 1687. S. l., fol., pp. 34 nch.

168. Secunda infulata honoris statio Const. Brzostowski. Vilnæ, S. J., 1687.

169. Maiestas Sarmatiæ fortvnatis vbiqve victoriis Serenissimi et Invictissimi Ioannis III Poloniæ Regis Magni Ducis Litvaniæ, Russiæ, Prussiae, Samogitiæ, Masovie, Livoniæ, Wollhyniæ, Podoliæ, Podlachiaæ, etc. etc. stipata, Atq; in auspicato ejusdem, ad Lituaniæ Metropolim Adventu, Inter publicos triumphos et plausus ab Alma Vniuersitate Vilnensi Societatis Iesu Adorata Nec non A Perillustri ac Magnifice Domino Michaele Chreptowicz Dapiferida Novogrodensi, Philosophiæ Auditore præsentata. Vilnæ, Typis Academicis Soc: Iesu Anno Dñi 1688, fol., pp. 22 nch.

170. Pontificii honoris basilica E. C. Kotowicz Episc. 1688.

171. Siesicki, Mich. Dowmont. Theatrum gloriae in quo Dowmontorum gloria excitata. 1690.

172. Fastigivm Palatinvm Glorioso volatu Illustrissimæ Gentilitiæ Mosiewicianæ alæ occupatum, ac Illustrissimo Domino Domino Alessandro Ioanni Mosiewicz Palatino Mscislawiensi, Tivuno Szawdoviensi, Capitaneo Rasienensi, Sochariensi etc. In Solenni in Palatinatum suum ingressu, Inter communes Lituaniæ et Palatinatū Mscislawiensis Plausus. A Collegio et Vniuersitate Vilnensi Societ: Iesu Præseutatum. Per Magnificum ac Eruditum Dominum Thomam Ruszewski AA. LL. et Philosophiæ Magistrum, Theologum Absolutum, Iuris Vtriusq; Auditorem, Academicarum Disputationum Assistentem. Vilnæ Typis